
ZARZĄDZENIE NR 89/19
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, poz. 2244, z 2019 r. poz. 730) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Jacek Szeszko - Przewodniczący komisji;

2) Joanna Krasińska - Bukowska - Członek;

3) Renata Żebrowska - Członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/18 Wójta Gminy Grajewo z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 61E7E503-98D6-4DA3-A31E-3D8A04D23FBC. Podpisany Strona 1




